[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\60FB~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

проект
РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,	Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700	Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700
Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                       РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР
                 ________________ 2020 г                                                     № ____

[bookmark: _Hlk511205008][bookmark: _Hlk49427571]О внесении изменений в решение Совета Высокогорского
муниципального района от 25.04.2018 № 221 «Об условиях оплаты
труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые
не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда
работников бюджетной сферы»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2020 №655 «О повышении должностных окладов работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», Совет Высокогорского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Повысить с 1 октября 2020 года размеры месячных должностных окладов руководителей, специалистов и служащих отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы, определяемые в порядке, утвержденным Решением Совета Высокогорского муниципального района от 25.04.2018 №221 «Об условиях оплаты труда работников бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы».
2. Внести изменения в абзаце 3 пункта 1 Решения Совета Высокогорского муниципального района от 25.04.2018 № 221 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», цифру «11163» заменить на цифру «11498»
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2020 года.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                                  Р.Г. Калимуллин

image1.png